АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	    07.10.2014             2592

Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на развитие и поддержку информационных технологий, обеспечивающих бюджетный процесс в 2014 году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  на  основании соглашения от 08 августа 2014 года «О предоставлении в 2014 году из областного бюджета Ленинградской области субсидии бюджету муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» на развитие и поддержку информационных технологий, обеспечивающих бюджетный процесс», решения  Совета  депутатов   от 31.05.2012 года                  № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» и руководствуясь постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.04.2013 года № 909 «Об утверждении Порядка установления расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области осуществляемых за счет средств областного бюджета, предоставленных бюджету района в форме межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций на исполнение государственных полномочий)»,  администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что расходы на развитие и поддержку информационных технологий, обеспечивающих бюджетный процесс,  подлежащие исполнению за счет субсидий из бюджета Ленинградской области и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Кингисеппский муниципальный район» на условиях софинансирования в рамках подпрограммы «Информационная, техническая и консультационная поддержка в сфере управления муниципальными финансами» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района», являются расходными обязательствами МО «Кингисеппский муниципальный район».
2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район», указанного в пункте 1 настоящего постановления,  осуществляется в 2014 году:

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации
901  0410 7537010 242 226 141 004 000 в сумме  1 416 605,91 рублей.
- за счет средств  бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»  по софинансированию расходов по коду бюджетной классификации
901  0410 7538602 242 226 000 001 000 в сумме  300 000,0  рублей.
3. Определить главным распорядителем и получателем бюджетных средств администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район».

4. Установить, что ответственным структурными подразделениями администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за исполнением расходного обязательства, установленного в пункте 1 постановления являются:

4.1. В части администрирования доходов – комитет бухгалтерского учета и отчетности (председатель комитета Кирьянов А.И.)
          4.2. В части реализации расходного обязательства – комитет финансов (председатель комитета Корнеева Н.С.).

5. Комитету финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» включить данное расходное обязательство  в реестр расходных обязательств муниципального образования.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Салтыкова Э.В.
	Глава администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	В.Э.Гешеле

Кирьянов,48867

6 экз. 02.10.2014